1

证券代码：002092     证券简称：中泰化学     公告编号：2021-057

新疆中泰化学股份有限公司

2020年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示

新疆中泰化学股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年4月10日在《中

国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上刊登了《新疆中泰化学股份有限公司关于召开2020年度股东大会通知的公告》。

本次股东大会无否决议案的情况，无修改议案的情况，也无新议案提交表决。

一、会议召开基本情况

（一）股东大会名称：2020 年度股东大会

（二）会议召集人：公司董事会

（三）现场会议主持人：杨江红

（四）本次股东大会由公司董事会提议召开，会议的召集程序符合《公司法》、

《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的

规定。

（五）会议时间：

1、现场会议时间为：2021 年 4 月 30 日上午 11:00

2、网络投票时间为：2021 年 4 月 30 日，其中通过深圳证券交易所交易系

统进行网络投票的具体时间为：2021 年 4 月 30 日上午 9:15-9:25，9:30-11:30，

13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2021 年 4

 2

月 30 日上午 9:15 至 2021 年 4 月 30 日下午 15:00 期间的任意时间。

（六）会议召开方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。

公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络形

式的投票平台，公司股东可以在上述网络投票时间内通过深圳证券交易所的交易

系统或互联网投票系统行使表决权。

（七）股权登记日：2021年4月26日（星期一）

（八）参加会议的方式：公司股东只能选择现场投票和网络投票中的一种表

决方式，表决结果以第一次有效投票结果为准。

（九）出席对象：

1、截止2021年4月26日（星期一）下午交易结束后在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司登记在册的公司股东均有权以本通知公布的方式出席本次

股东大会及参加表决；不能亲自出席会议的股东可授权他人代为出席（被授权人

不必为本公司股东，授权委托书式样附后），或在网络投票时间内参加网络投票。

2、公司董事、监事和高级管理人员。

3、公司聘请的见证律师。

二、会议的出席情况

1、出席会议的总体情况

参加本次股东大会现场会议和网络投票的股东91人，代表有表决权的股份

852,612,373股，占公司总股份的39.7220％。

2、现场会议出席情况

出席本次股东大会现场会议的股东（股东代表）7人，代表7家股东，代表有

表决权的股份536,109,552股，占公司总股份的24.9766％。

3、网络投票情况

通过网络投票的股东84人，代表有表决权的股份316,502,821股，占公司总股

份的14.7454％。

参加本次股东大会中小股东 87 人，代表有表决权的股份 120,444,616 股，占

 3

公司总股份的 5.6113％。

公司部分董事、监事、高级管理人员和上海市浦栋律师事务所唐勇强律师、

吴丹惠律师列席了本次会议。

三、提案审议和表决情况

本次股东大会以记名投票表决方式，审议通过了如下决议：

（一）审议通过关于新疆中泰化学股份有限公司 2020 年度董事会工作报告；

总表决情况：

    同意 852,425,473 股，占出席会议有表决权股份总数的 99.9781％；反对

115,000 股，占出席会议有表决权股份总数的 0.0135％；弃权 71,900 股（其中，

因未投票默认弃权 0 股），占出席会议有表决权股份总数的 0.0084％。

中小股东总表决情况：

    同意 120,257,716 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 99.8448％；

反对 115,000 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 0.0955％；弃权 71,900

股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东有表决权股份总数的

0.0597％。

（二）审议通过关于新疆中泰化学股份有限公司 2020 年度监事会工作报

告；

总表决情况：

    同意 852,425,473 股，占出席会议有表决权股份总数的 99.9781％；反对

115,000 股，占出席会议有表决权股份总数的 0.0135％；弃权 71,900 股（其中，

因未投票默认弃权 0 股），占出席会议有表决权股份总数的 0.0084％。

中小股东总表决情况：

    同意 120,257,716 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 99.8448％；

反对 115,000 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 0.0955％；弃权 71,900

股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东有表决权股份总数的

0.0597％。

（三）审议通过关于新疆中泰化学股份有限公司 2020 年年度报告及其摘要；

 4

总表决情况：

    同意 852,425,473 股，占出席会议有表决权股份总数的 99.9781％；反对

115,000 股，占出席会议有表决权股份总数的 0.0135％；弃权 71,900 股（其中，

因未投票默认弃权 0 股），占出席会议有表决权股份总数的 0.0084％。

中小股东总表决情况：

    同意 120,257,716 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 99.8448％；

反对 115,000 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 0.0955％；弃权 71,900

股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东有表决权股份总数的

0.0597％。

（四）审议通过关于新疆中泰化学股份有限公司 2020 年度财务决算报告；

总表决情况：

    同意 852,425,473 股，占出席会议有表决权股份总数的 99.9781％；反对

115,000 股，占出席会议有表决权股份总数的 0.0135％；弃权 71,900 股（其中，

因未投票默认弃权 0 股），占出席会议有表决权股份总数的 0.0084％。

中小股东总表决情况：

    同意 120,257,716 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 99.8448％；

反对 115,000 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 0.0955％；弃权 71,900

股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东有表决权股份总数的

0.0597％。

（五）审议通过关于新疆中泰化学股份有限公司 2021 年度财务预算报告；

总表决情况：

    同意 852,497,373 股，占出席会议有表决权股份总数的 99.9865％；反对

115,000 股，占出席会议有表决权股份总数的 0.0135％；弃权 0 股（其中，因未

投票默认弃权 0 股），占出席会议有表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 120,329,616 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 99.9045％；

反对 115,000 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 0.0955％；弃权 0 股

（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东有表决权股份总数的

0.0000％。

 5

（六）审议通过新疆中泰化学股份有限公司 2020 年度利润分配预案；

    总表决情况：

    同意 852,485,673 股，占出席会议有表决权股份总数的 99.9851％；反对

126,700 股，占出席会议有表决权股份总数的 0.0149％；弃权 0 股（其中，因未

投票默认弃权 0 股），占出席会议有表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

    同意 120,317,916 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 99.8948％；

反对 126,700 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 0.1052％；弃权 0 股

（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东有表决权股份总数的

0.0000％。

（七）审议通过关于公司 2020 年度募集资金使用情况的报告；

    总表决情况：

    同意 852,425,473 股，占出席会议有表决权股份总数的 99.9781％；反对

115,000 股，占出席会议有表决权股份总数的 0.0135％；弃权 71,900 股（其中，

因未投票默认弃权 0 股），占出席会议有表决权股份总数的 0.0084％。

中小股东总表决情况：

同意 120,257,716 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 99.8448％；

反对 115,000 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 0.0955％；弃权 71,900

股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东有表决权股份总数的

0.0597％。

（八）审议通过关于公司前次募集资金使用情况报告的议案；

    总表决情况：

    同意 852,425,473 股，占出席会议有表决权股份总数的 99.9781％；反对

115,000 股，占出席会议有表决权股份总数的 0.0135％；弃权 71,900 股（其中，

因未投票默认弃权 0 股），占出席会议有表决权股份总数的 0.0084％。

中小股东总表决情况：

    同意 120,257,716 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 99.8448％；

反对 115,000 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 0.0955％；弃权 71,900

股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东有表决权股份总数的

 6

0.0597％。

    （九）审议通过关于预计公司 2021 年度日常关联交易的议案；（关联股东

新疆中泰（集团）有限责任公司、乌鲁木齐环鹏有限公司 、新疆中泰国际供应

链管理股份有限公司回避表决）

总表决情况：

    同意 344,385,388 股，占出席会议有表决权股份总数的 99.9666％；反对

115,000 股，占出席会议有表决权股份总数的 0.0334％；弃权 0 股（其中，因未

投票默认弃权 0 股），占出席会议有表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 120,329,616 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 99.9045％；

反对 115,000 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 0.0955％；弃权 0 股

（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东有表决权股份总数的

0.0000％。

（十）逐项审议通过关于公司为下属公司提供保证担保的议案。

    1、新疆圣雄能源股份有限公司及联合承租人新疆中泰矿冶有限公司申请融

资租赁且新疆中泰化学股份有限公司提供连带责任保证担保

总表决情况：

    同意 852,344,173 股，占出席会议有表决权股份总数的 99.9685％；反对

268,200 股，占出席会议有表决权股份总数的 0.0315％；弃权 0 股（其中，因未

投票默认弃权 0 股），占出席会议有表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 120,176,416 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 99.7773％；

反对 268,200 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 0.2227％；弃权 0 股

（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东有表决权股份总数的

0.0000％。

2、新疆圣雄电石有限公司向银行申请综合授信且新疆中泰化学股份有限公

司提供连带责任保证担保

    总表决情况：

    同意 852,344,173 股，占出席会议有表决权股份总数的 99.9685％；反对

 7

268,200 股，占出席会议有表决权股份总数的 0.0315％；弃权 0 股（其中，因未

投票默认弃权 0 股），占出席会议有表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 120,176,416 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 99.7773％；

反对 268,200 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 0.2227％；弃权 0 股

（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东有表决权股份总数的

0.0000％。

3、新疆圣雄氯碱有限公司向银行申请综合授信且新疆中泰化学股份有限公

司提供连带责任保证担保

总表决情况：

    同意 852,344,173 股，占出席会议有表决权股份总数的 99.9685％；反对

268,200 股，占出席会议有表决权股份总数的 0.0315％；弃权 0 股（其中，因未

投票默认弃权 0 股），占出席会议有表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

    同意 120,176,416 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 99.7773％；

反对 268,200 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 0.2227％；弃权 0 股

（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东有表决权股份总数的

0.0000％。

4、新疆圣雄水泥有限公司向银行申请综合授信且新疆中泰化学股份有限公

司提供连带责任保证担保

总表决情况：

    同意 852,344,173 股，占出席会议有表决权股份总数的 99.9685％；反对

268,200 股，占出席会议有表决权股份总数的 0.0315％；弃权 0 股（其中，因未

投票默认弃权 0 股），占出席会议有表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 120,176,416 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 99.7773％；

反对 268,200 股，占出席会议中小股东有表决权股份总数的 0.2227％；弃权 0 股

（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东有表决权股份总数的

0.0000％。

 8

四、律师出具的法律意见

上海市浦栋律师事务所唐勇强律师、吴丹惠律师见证本次股东大会，并出具

了法律意见书，认为：公司二〇二〇年度股东大会的召集及召开程序、出席现场

会议人员的资格、现场大会及网络投票的表决程序和表决结果是真实、合法、有

效的，符合《公司章程》规定，符合《公司法》等法律法规和相关规范性文件的

规定。

五、备查文件

1、公司2020年度股东大会决议；

2、上海市浦栋律师事务所对公司2020年度股东大会出具的法律意见书。

特此公告。

新疆中泰化学股份有限公司董事会

   二〇二一年五月六日

	2020年度股东大会决议公告
	二、会议的出席情况
	三、提案审议和表决情况
	四、律师出具的法律意见
	五、备查文件